

Příloha č. 1 ke smlouvě - Položkový rozpočet

KRYCÍ LIST NABÍDKY	
Název veřejné zakázky:	Výsadba zeleně v areálu Stacionáře V Zahradě
Základní identifikační údaje	
Zadavatel	
Název:	SANTÉ - centrum ambulancí a pobytových sociálních služeb
Sídlo:	Tajovského 1156/1, 736 01 Havířov - Podlesí
IČO:	00847470
Uchazeč	
Obchodní firma nebo jméno a příjmení	Greensite s.r.o
Sídlo:	Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno
IČO:	09171118
DIČ:	CZ09171118
Osoba oprávněná zastupovat uchazeče:	Bc. Zdeněk Lanta
Kontaktní osoba:	
Email, telefon:	
Nabídková cena v Kč	
Cena celkem bez DPH	677 214,56 Kč
DPH 21%	142 215,06 Kč
Cena celkem včetně DPH	819 429,61 Kč
Osoba oprávněna uchazeče zastupovat	
Jméno a příjmení	Datum
Bc. Zdeněk Lanta	25.01.2023
	Podpis

	Celkem bez DPH	21% DPH	Celkem vč. DPH
Technické práce	117 804,65 Kč	24 738,98 Kč	142 543,63 Kč
Výsadba stromů	62 399,67 Kč	13 103,93 Kč	75 503,59 Kč
Výsadba keřů, popínavek, trvalek a cibulovin	400 022,64 Kč	84 004,75 Kč	484 027,39 Kč
Výsev trávníku	96 987,60 Kč	20 367,40 Kč	117 355,00 Kč
Celkem	677 214,56 Kč	142 215,06 Kč	819 429,61 Kč



Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Zmlazení kerových skupin, dovoz a rozproštění zeminy, fólie na svahy a uložení obruby záhonů				
Rez keřů nejrůznějších druhů, dovoz a rozproštění zeminy, fólie na svahy a uložení obruby záhonů	kus	85,70	250,00	21 425,00
Rozproštění zeminy I vrstvy do 0,15 m schopných zurodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	150,00	10,00	1 500,00
Substrat k dosahování	m3	15,00	1 200,00	18 000,00
Položení mulcovací textilie	m2	890,30	20,50	18 251,15
Mulcovací textilie - překryv 5%	m2	935,00	10,50	9 817,50
Zpevnění svahu jílovou, kokosovou nebo plastovou rohoží přes 1:2 do 1:1	m2	215,60	24,50	5 282,20
Jílová nebo kokosová rohož vč. kotvení - 1 vrstva - překryv 5%	m2	226,40	42,00	9 508,80
Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku kovového zarytím včetně začátek	bm	363,00	26,00	9 438,00
Zahradní obrubník flexibilní - překryv 5%	bm	381,00	47,00	17 907,00
Přesun hmot pro sádkovnické a krajinařské úpravy vodorovné do 5000 m	t	18,00	300,00	5 400,00
Poplatek za uložení na skládce	t	0,85	1 500,00	1 275,00
Celkem bez DPH				117 804,65 Kč

Celkem bez DPH za celé dílo				117 804,65 Kč
DPH 21%				24 738,98 Kč
Celkem vč. 21% DPH				142 543,63 Kč

Keře vysoké 3-5 metrů u hranice s MŠ
Dorovnání ploch k obrubám komunikací
Dorovnání ploch k obrubám komunikací
všude pod výsadby krom bylinek

svahy

Lem okolo všech záhonů

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Výsadba stromů a vícekmennů				
Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy (f 1 až 4 objem do 1 m ³ v rovině a svahu do 1,5	kus	4,00	350,00	1 400,00
Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy (f 1 až 4 objem do 1 m ³ v rovině a svahu do 1,5	kus	4,00	300,00	1 200,00
Výsadba dřeviny s balením D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1,5	kus	3,00	250,00	750,00
Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj. přes 0,125 do 0,4 m ³ v rovině a svahu do 1,5	kus	3,00	200,00	600,00
Výsadba dřeviny s balením D přes 0,5 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1,5	m ³	5,20	1 500,00	7 800,00
Sustrata pro výsadbu - 100% výměna vs. substrátu	t	0,0076	40 000,00	312,00
Hnojení půdy púdním kondicionerem v rovině a svahu do 1,5	kg	7,80	300,00	2 340,00
Púdní kondicioner - 1,5 kg na m ³ substrátu	t	0,0007	40 000,00	28,00
Hnojení půdy umělými hnojivy k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1,5	kus	70,00	8,00	560,00
Hnojivo průmyslové víceúčelové tabletové, pomalu rozpustné - 10 ks na strom	kus	4,00	4 000,00	16 000,00
Strom - ZB 14 - 16 Prunus subhirtella Autumnalis rosea	kus	3,00	5 900,00	17 700,00
Strom - ZB Vícekmen 200 - 250 Arnelechtler lamartcki	kus	4,00	210,00	840,00
Ukolování dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m - alejové stromy	kus	12,00	180,00	2 160,00
Kůl frezovaný - délka 250 cm, s min. průměrem 8 cm - 3 ks ke stromu listnatému	kus	12,00	15,00	180,00
Průčka spojovací - 3 ks ke stromu listnatému	kus	12,00	8,00	96,00
Uvazek ke kůle - 3 ks ke stromu	kus	3,00	250,00	750,00
Pozemní ukolování kmene dřeviny do volné zeminy (f. 1 až 4 obvodu kmene do 250 mm - Vícekmeny	kus	3,00	1 200,00	3 600,00
Pouštní systém kování za zemní bal	m ²	4,00	50,00	200,00
Ztvrdnutí obalu kmene z rakosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1,5	m ²	4,00	135,00	540,00
Raková ochranná neopuzení 60x200cm	kus	7,00	150,00	1 050,00
Rez stromu výchovný	kus	7,00	36,00	252,00
Zhrubování zavlažovací mšy dřeviny D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1,5	m ²	7,00	60,00	420,00
Máčování rostlin kůrou II do 0,1 m v rovině a svahu do 1,5	m ³	0,70	1 250,00	875,00
Kus mulčovací 10 cm vrstva	m ³	0,70	270,00	189,00
Dovoz vody pro zalévání rostlin za vzdálenosti do 1000 m	m ³	0,70	220,00	154,00
Záliv rostlin vodou plochy záhonu jednotlivě do 20 m ²	m ³	0,70	0,95	0,67
Voda - 100 l na strom	t	2,60	300,00	840,00
Présnatí mletí pro šádrovnické a krajinné úpravy vodotěrné do 5000 m	t	5,21	300,00	1 563,00
Poplatek za uložení na skládce				
Celkem bez DPH za výsadbu stromů a vícekmennů				62 399,67 Kč
Celkem bez DPH za celé dílo				62 399,67 Kč
DPH 21%				13 103,93 Kč
Celkem vč. 21% DPH				75 503,59 Kč

427

Zemínu z jámek použít na dorovnání terénů k obrubám komunikací

Campsis radicans,
Clematis sp.

8
10

Zlatočrtný s příměří medvědí a žlutých květů

214 427

Ano folie, ano muš. kůra

Rosa The lady
Lavandula angustifolia
Calamintha nepeta Blue cloud
Aster multiflorus 1129, 31k

39
35
40
40

Výsadba až po rozmístění všech rostlin - do jímky substrát a tabletové hnojivo
Po výsadbě mulčování kůrou a závlaha a výsadba k trávě

Po 6-9 kusech stejného druhu a odrůdy k sádk. výsadba do pravidelného trojúhelníku 5 ks na m²
Pravidelné rozmístění po ploše na přípravě nebo bezpečnou půdu s folií, výsadba 20 cm od okraje
Výsadba až po rozmístění všech rostlin - do jímky substrát a tabletové hnojivo
Po výsadbě mulčování kůrou a závlaha
Výšší odrůdy ene do záhonů nebo dále od okraje komunikací
Ve folii dostatečně velké prostřihy pro rozšíření trvalky

Třívlný a třívrstvý, dlouhoživý - výška záhonu 0,1 x 0,1 m max. 60 cm

1584 264

Ano folie, ano muš. kůra

Rudbeckia fulgida Goldstrum
Coreopsis verticillata Zagreb
Penstemon Hameln
Aster dumosus - fol. květ
Scilla herbifera
Thymus vulgaris
Geranium blotovo
Calamintha nepeta Blue cloud
Echinacea purpurea
Artemisia schmidtiana
Suaeda byzantina
Narcissus - velikokvětý žlutý
Tulipa Orange Princess
Crocus - žlutý květ
Muscari armeniacum

160
170
134
150
100
200
200
100
100
100
150
120
500
500
1000
1000

Chudoviny nebudou vysazovány ve 2 záhonech u pergozy!

Chudoviny je 3840 ks a jsou vysazeny v trvalkových záhonech

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Založení trávníku				
Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m ² s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 227,00	1,80	2208,6
Vyhrabání trávníku souvislé pl do 1000 m ² v rovině a svahu do 1:5	m2	1 227,00	2,30	2822,1
Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na šířko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	1 227,00	4,20	5153,4
Obdělání pudy kultivátorem v rovině a svahu do 1:5	m2	1 227,00	0,90	1104,3
Obdělání pudy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 227,00	0,50	613,5
Substrat - 2 cm				
Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m3	24,54	970,00	23803,8
Obdělání pudy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 227,00	7,20	8834,4
Založení parterového trávníku výševem pl do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 227,00	2,90	3558,3
Osvo, 25 g na m²				
Obdělání pudy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 227,00	13,50	16564,5
Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	kg	30,68	160,00	4908
Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m ²	m2	1 227,00	0,70	858,9
Voda - 20l na m²				
Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m ² s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m3	24,54	250,00	6135
Vyhrabání trávníku souvislé pl do 1000 m ² v rovině a svahu do 1:5	m3	24,54	220,00	5398,8
Přesun hmot pro sádkovnické a krajinaříské úpravy vodorovně do 5000 m	m3	24,54	96,00	2331,3
Celkem bez DPH za založení trávníku				
	m2	1 227,00	1,80	2208,6
	m2	1 227,00	2,30	2822,1
	l	25,54	300,00	7662
				96 987,60 Kč
Celkem bez DPH za celé dílo				96 987,60 Kč
DPH 21%				20 367,40 Kč
Celkem vč. 21% DPH				117 355,00 Kč